令和 2 年 4 月 12 日

滋賀県小学生バレーボール連盟

常任理事・理事・チーム代表者 各位

滋賀県小学生バレーボール連盟

会 長 藤本恵子

理事長 首藤 勲

当面の大会延期および中止と 2019 年度決算および 2020 年度事業計画・予算の書面評決について

（通知）

 平素は、当連盟の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

  滋賀県小連・近畿小連・日小連全ての会議が中止となり、全国大会も延期または中止と決定されたこ

とを受け、下記のとおり決定しますのでご了解ください。

記

  １ 第 40 回全日本バレーボール小学生大会については、全国大会が延期または中止と決定されて居

ることから、現時点では実施日程未定の「延期」として計画する。

  ２ 夏季大会については、各機関・団体の 8 月までの大きな事業が中止されていることを鑑み、今

年度については「中止」とする。

  ３ 以上のことをふまえた事業計画および予算を組み直し定期総会に提案する。

〇現状では加盟団体代表が参集することが難しいことから、下記の日程に従ってブロック長を

通じて主要議案を電子送付し、書面評決にて事業及び予算を決定することとする。

〇加盟団体は、期限までに別添ファイルにて評決結果をブロック長に提出すること

〇事業や予算執行については、新型コロナウィルスの感染状況によって大きな変更が必要にな

ることが予想されるが、その都度常任理時会等で検討し、通知することとする。

〇なお、登録事務等、活動休止中も必要な事務手続きについては、各担当からメールにて連絡す

ることとする。

      ブロック長からの議案送付     令和２年４月１２日 ～ ４月１５日

      ブロック長への評決結果返信    令和２年４月１５日 ～ ４月２０日

      ブロック長から理事長への結果報告 令和２年４月２０日 ～ ４月２５日

      評決結果の報告          令和 2 年 4 月末日まで

以上